
 

, Via Comperta s.r.o. | Karla Hynka Máchy 5203/33, 722 00 Ostrava — Třebovice

Via Com erta E IČO: 07755023 |DIČ:CZO7755023

p m viacomperta@viacomperta.cz|www.viacomperta.cz

 

CENOVÁ NABÍDKA

NA PROJEKČNÍ A REPROGRAFICKÉ PRÁCE

č. nabídky 23-27a

 

OBJEDNATEL:

Objednatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Polanka nad Odrou

se sídlem: Ostrava, Polanka nad Odrou, 1. května 330/160, 72525

IČ: 00845451

PROJEKTANT:

Via Comperta s.r.o.

zastoupena jednatelem Ing. Michal Pavelka

se sídlem: K. H. Máchy 5203/33, 722 00 Ostrava - Třebovice

IČ: 07755023, společnost je plátce DPH

email:

web: www.viacomperta.cz

ID: ji2r6ýi

PŘEDMĚT CENOVÉ NABÍDKY

Projektová dokumentace na studii vybudování rozšíření stávající Místní komunikace a nového chodníku/stezky

pro cyklisty vedoucí podél místní komunikace na ul. Janovská. Předpokládá se 2 varianty řešení .

1 varianta — chodník/stezka připojený podel stávající místní komunikace. ( šířka 2,50-3,50m), odvodnění řešeno

uličními vpustmi do vsakovacího potrubí.

2 varianta — samostatná společná stezka pro chodce a cyklisty (šířka 2,0m )

Rozšíření komunikace bude řešeno individuálně V závislosti na průběhu chodníku/stezky — cíl dosáhnout šířky

jízdního pruhu 3,25m + 0,25m vodící proužek a 0,25 zpevněná krajnice , 0,50m nezpevněná krajnice.

Součástí je i předběžná kalkulace stavebních nákladů.

CENOVÁ NABÍDKA:

č. pol. název položky

Podklady

1 Průběh inženýrských sítí

Celkem podklady

Stupeň STUDIE

2 2 variantní řešení — PD — předpokládá :

Technickou zprávu

Situační výkresy návrhu jednotlivých variant

Vzorové typicke řezy pro vybrané části řešeného území

Záborovou situaci jednotlivých variant

Kalkulace realizačních nákladů

Projednání s vybranými orgány státní správy — 3 jednání

Tisky — 3 paré

Celkem Studie 113 000 Kč

celkem bez DPH 121 000 Kč

DPH21% 25410 Kč

cena s DPH 146 410 Kč

společnost Via Comperta s.r.o. je plátce DPH

 

 



 

, Via Comperta s.r.o. | Karla Hynka Máchy 5203/33, 722 00 Ostrava — Třebovice

Via CompeI—taš IČO: 07755023 DIČ: czo7755023

 

TERMÍN:

Dodání vypracované studie bez projednání — 120 dnů od podpisu objednávky.

Projednání s požadovanými úřady je závislé na úřadech a jejich lhůtách jež projektant neumí ovlivnit.

V rámci projektových činností není zahrnuto

. Polohopisné a výškopisné zaměření.

. projektové řešení přeložek navazujících komunikací a přeložek inž. sítí V území;

. Přesné projektové řešení nakládání s dešťovou vodou — ( řešení pouze V rozsahu studie) ;

. projektové řešení přeložek navazujících komunikací a přeložek inž. sítí V uzemí,

FAKTURACE:

Fakturováno bude postupně po ukončení jednotlivých fází:

Při Studii

I. 121 000 Kč,- bez DPH po odevzdání provedených průzkumů; (bod č. 1 až 5)

JINÁ USTANOVENÍ:

Další dotisky paré jednotlivých stupňů dokumentace

Studie + kalkulace 2 500 Kč,- bez DPH

Uvedená cena V této nabídce obsahuje veškeré náklady a přiměřený zisk zhotovitele nutné k realizaci díla. Při

výskytu neočekávaných požadavků při projednání studie, nezaviněných zhotovitelem, může dojít k prodloužení

stanoveného termínu 0 dobu potřebnou k jejich vyřešení. Při výskytu oprávněných nedostatků, které by

způsobovaly nefunkčnost díla, účel pro který byl zpracován, zajistí zhotovitel V nejbližším možném termínu

nápravu. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za podmínky uvedené ve smlouvách objednatele směrem ke třetím

osobám.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů dle § 55, odst. 4

zákona č. 137 / 2006 Sb. „Zhotovitel prohlašuje, že autorizovaná osoba, které bude dokumentaci autorizovat má

uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě ve

Výši minimálně 2000000,- Kč “

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ uchazeče otom, že údaje obsažené V jeho nabídce jsou pravdivé, že se uchazeč seznámil

s podmínkami výzvy a že si před podáním nabídky vyjasnil všechna případná sporná ustanovení a technické

nejasnosti. „Zhotovitel prohlašuje, že údaje obsažené V nabidce jsou pravdivé a veškeré podmínky výzvy jsem si

vyjasnil“.

Platnost nabídky 2 měsíce.

V Ostravě dne 2.8.2023

 

 


